

Nordic Living Holding ApS

Grønnegade 3, 2. tv., 1107 København K

CVR-nr. 38 21 63 25

Årsrapport

25. november 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Brian Kjærgaard Houlind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. november 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Living Holding ApS Grønnegade 3, 2. tv. 1107 København K
	CVR-nr.: 38 21 63 25
	Regnskabsår: 25. november - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Brian Kjærgaard Houllind
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NLH Denmark ApS
Dattervirksomheder	Light-Point A/S, København K Nordic Living Design ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investerer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.831. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/11 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	353.967
Øvrige finansielle omkostninger	-394.110
Resultat før skat	-52.643
Skat af årets resultat	89.474
Årets resultat	36.831
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.967
Disponeret fra overført resultat	-317.136
Disponeret i alt	36.831

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.353.967</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.353.967</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.353.967</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>89.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.474</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.474</u>
	Aktiver i alt	<u>15.443.441</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.967
3 Overført resultat	632.864
Egenkapital i alt	<u>1.036.831</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	14.394.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.406.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.406.610</u>
Passiver i alt	<u>15.443.441</u>
4 Eventualposter	

Noter

	25/11 2016 - 30/6 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	15.000.000
Kostpris 30. juni 2017	15.000.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	758.061
Opskrivninger 30. juni 2017	758.061
Årets afskrivninger på goodwill	-404.094
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-404.094
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	15.353.967
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.029.783
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Light-Point A/S	København K 100 %
Nordic Living Design ApS	København K 100 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. november 2016	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Overkurs ved emission	950.000
Årets overførte overskud eller underskud	-317.136
	632.864

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NLH Denmark ApS, CVR-nr. 38199196 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.